厦 门 市 石 材 商 会

（厦石字）2008－011号

厦门市贸促会关于组织参加
“2008年香港国际建筑装饰材料及五金展”的函
各相关企业：

为协助我市建材行业进一步拓展国际市场，我会受主办机构委托，将继续组织企业参加“2008年香港国际建筑装饰材料及五金展”。现将有关情况通知如下：
一、展会名称：2008年香港国际建筑装饰材料及五金展览会
    二、展会日期：2008年10月28日—31日（一年一届）

三、展出地点：亚洲国际博览馆(香港最新最大型的展馆)
四、主办单位：该展由香港贸易发展局和香港华港国际展览有限公司主办。香港贸发局拥有超过30年筹办展会的经验，被誉为全球最成功的展览主办机构之一，旗下多项展会规模庞大，傲视亚洲，全球排名亦在三甲之列。香港华港国际展览有限公司为中国国际展览中心集团的专业组展子公司，中展集团直属于中国贸促会，是内地规模最大的展览集团公司。

五、展会介绍：该展原名“香港国际建材及建筑机械展”，自06年首办，07年展位规模8000平方米，会上汇聚超过240多家展商，吸引逾7,766名来自113个国家及地区的专业买家到场参观。为了进一步扩大展会规模，整合展会资源，为广大海内外买家提供一站式更加专业化和品牌化的展会服务，主办机构经过深入调研，决定自2008年起,将香港贸易发展局创办,并已在香港会展中心(湾仔展馆)连续举办了11届的“香港国际五金及家居装饰展览会”迁移到香港亚洲国际博览馆与“香港国际建材及建筑机械展览会”合并举办。该展为业界提供一个上佳的商洽贸易平台，是业者接触亚太区和全球各地买家的理想渠道。公司亦可通过香港贸发局网站了解该展(www.tdctradefairs.com.cn )。
六、展品范围：

建筑材料、装饰材料、五金及自行装配产品、浴室装置及洁具、门窗及配件、建筑科技、防火及保安系统、建筑工程服务、户外用品等。
七、参展费用：

1、报名组织费： 1,000元人民币/公司

2、展位费：　 18,000元人民币/9M2标准展位

  　24,000元人民币/12M2标准展位
注：我会可协助符合条件的企业申请“中小企业开拓国际市场资金”补贴（约9,000元人民币/展位）。
八、有意参展的公司请于5月30日前填妥参展申请表（附后），盖章后传真我会，联系人：小唐  小黄  电话：5121228  5123228     传真：2230228
参 展 申 请 表

	展览会名称
	2008香港国际建筑装饰材料及五金展
	申请面积
	    平方米

	展出日期
	10月28日— 31日
	地点
	香港（亚洲国际博览馆）

	单位名称
	中文

	英文

	单位地址

	参展内容

(大类)
	中文

	申请单位盖章

	英文

	联系人

	电话

	传真

	Email

	厦门市国际贸易促进委员会
开户银行: 厦门工商银行美禾分理处

帐户名称: 厦门市对外商务服务中心

帐号：4100022809200009455
	贸促会确认盖章